國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年2月20日

發文字號：中際字第1100001389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：函轉教育部辦理110學年度波蘭政府獎學金甄選資訊，請
協助公告周知並鼓勵學生踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據教育部110年2月8日臺教文(三)字第1100020947號函

辦理。
二、波蘭教育科學部國家學術交流總署110年援例續提供我國

獎助名額，於所屬公立大學就讀語言課程1學年、碩士班
2學年、博士班4學年。有意申請者，請於110年3月15日
（星期一）前送件至本校國際事務處學生交換事務組，該
處將依申請資料擇優推薦5名學生函報教育部。

三、旨揭甄選簡章及報名表請至本校國際事務處網頁
（ht t p s : / / o i a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 0 4 - 1 3 0 8 -
2 5 2 5 7 9 . p h p ? L a n g = z h - t w）查詢及下載。

四、本案連絡人：國際事務處學生交換事務組張心玲小姐（分
機2635；oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw ）。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁